- 1 -

中共苏州大学委员会

苏大委〔2025〕4号

关于调整苏州大学关心下一代工作委员会成员
的通知

各党委、党工委，校党委各部门，群团与直属单位：

根据中共江苏省委教育工委、江苏省教育厅《关于推进全省

教育系统关工委优质化建设工作的意见》（苏委教〔2019〕1号）

精神，经研究决定，调整苏州大学关心下一代工作委员会成员。

调整后人员组成如下：

主  任：张晓宏

常务副主任：沈明荣、陈一星

副主任：党委学生工作部（学生工作处）、党委离退休工作

部（离退休工作处）主要负责人

- 2 -

委  员：党委办公室、校长办公室、党委组织部、党委宣

传部、党委离退休工作部（离退休工作处）、团委、党委教师工

作部、教务处、党委学生工作部（学生工作处）和党委研究生

工作部等部门主要负责人，钱万里、徐群祥、庄建英

关心下一代工作委员会秘书处设在党委学生工作部（学生工

作处）。

秘书长：党委学生工作部（学生工作处）主要负责人，陈平

副秘书长：钱万里、徐群祥、庄建英，党委宣传部、党委学

生工作部（学生工作处）、党委离退休工作部（离退休工作处）

和团委有关负责人（兼）

特此通知。

中共苏州大学委员会

2025 年 1 月 8 日

苏州大学党委办公室                         2025年1月14日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	印发单位